
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 405109/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Pavlína Niklová
Datum narození: 17.05.1994
Identifikační číslo studenta: 87787563

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 405109

Název práce: Deriváty pyrazinu jako potenciální léčiva I.
Pracoviště práce: Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D.
Oponent(i): doc. PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: Pavlína Niklová seznámila přítomné za použití reakčních schemat s

obsahem své diplomové práce. 
Školitel zhodnotil přístup diplomantky k zadaným úkolům a přínos
její práce. 
Oponent se zabýval některými formálními nedostatky práce a položil
diplomantce několik dotazů, které byly pohotově zodpovězeny.
Dotazy z pléna se soustředily zejm. na porovnání výtěžků při syntéze
klasickou cestou podle původního patentu a za použití mikrovlnné
trouby; z jakého důvodu byl použit při mikrovlnné metodě jako
rozpouštědlo hexan; jaká je stabilita finálních alifaticky
substituovaných ureidopyrazinů? Diplomantka všechny dotazy
uspokojivě zodpověděla.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PharmDr. Milan Nobilis, CSc. ............................

 doc. PharmDr. Radim Kučera, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pavlína Niklová

http://www.tcpdf.org

